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Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

125.649,00

0,00

212.946,00

0,00

Previsioni 
2020dell'anno 2021dell'anno

Previsioni 

126.296,00

0,00

126.296,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsioni di cassa 1.796.153,56

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e succesive
modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni"

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO Previsioni 
dell'anno 2019

141.061,15

168.822,22

868.475,00



BILANCIO DI PREVISIONE 

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO
Previsioni Previsioni 

2020dell'anno 2021dell'anno

Previsioni 

2019

anno 2019

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO 
Entrate correnti di natura tributaria e contributiva 741.543,25 3.257.880,00 3.233.700,00 3.298.700,003.248.500,001

Previsione di cassa 3.975.243,25

Previsione di competenza

4.343.824,67

TITOLO 
Trasferimenti correnti 156.459,19 1.225.425,00 1.148.014,00 1.145.014,001.145.014,002

Previsione di cassa 1.304.473,19

Previsione di competenza

1.720.814,93

TITOLO 
Entrate extratributarie 360.904,97 1.251.115,00 1.121.906,00 1.107.906,001.107.906,003

Previsione di cassa 1.482.810,97

Previsione di competenza

1.613.346,18

TITOLO 
Entrate in conto capitale 350.371,75 5.901.762,00 5.753.342,00 352.000,002.152.000,004

Previsione di cassa 6.103.713,75

Previsione di competenza

6.817.653,20

TITOLO 
Entrate da riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,000,005

Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

0,00

TITOLO 
Accensione Prestiti 125.413,80 0,00 260.000,00 0,000,006

Previsione di cassa 385.413,80

Previsione di competenza

125.413,80

TITOLO 
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,001.000.000,007

Previsione di cassa 1.000.000,00

Previsione di competenza

1.000.000,00

TITOLO 
Entrate per conto terzi e partite di giro 31.331,99 990.500,00 1.010.500,00 1.010.500,001.010.500,009

Previsione di cassa 1.041.831,99

Previsione di competenza

1.020.229,67

TOTALE TITOLI 1.766.024,95 13.626.682,00 13.527.462,00 7.914.120,009.663.920,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
1.766.024,95 13.866.057,00 9.790.216,00 8.040.416,00

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Previsione di competenza

Previsione di cassa

15.293.486,95

17.089.640,51

16.641.282,45

16.641.282,45

14.805.040,37
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