

COMUNE DI EDOLO

VIA LARGO MAZZINI N. 1 25048 (BS) C.F. 00760070177 P. IVA 00577230980

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE PARTE PRIMA - ENTRATE ESERCIZIO: 2019

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
		IL BILANCIO	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	141.061,15	125.649,00	126.296,00	126.296,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	168.822,22	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza	868.475,00	212.946,00		
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente	previsioni di competenza		0,00		
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e succesive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni"					
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento	previsioni di cassa		1.796.153,56		

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 2019

TITO! 0		RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE			
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PRECEDENTE QUELLO CU SI RIFERISCE IL BILANCIO		QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	Previsioni anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	741.543,25	Previsione di competenza Previsione di cassa	3.257.880,00 4.343.824,67	3.233.700,00 3.975.243,25	3.248.500,00	3.298.700,00
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	156.459,19	Previsione di competenza Previsione di cassa	1.225.425,00 1.720.814,93	1.148.014,00 1.304.473,19	1.145.014,00	1.145.014,00
TITOLO 3	Entrate extratributarie	360.904,97	Previsione di competenza Previsione di cassa	1.251.115,00 1.613.346,18	1.121.906,00 1.482.810,97	1.107.906,00	1.107.906,00
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	350.371,75	Previsione di competenza Previsione di cassa	5.901.762,00 6.817.653,20	5.753.342,00 6.103.713,75	2.152.000,00	352.000,00
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
TITOLO 6	Accensione Prestiti	125.413,80	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 125.413,80	260.000,00 385.413,80	0,00	0,00
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	1.000.000,00 1.000.000,00	1.000.000,00 1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	31.331,99	Previsione di competenza Previsione di cassa	990.500,00 1.020.229,67	1.010.500,00 1.041.831,99	1.010.500,00	1.010.500,00
TOTALE TITOLI 1.766.024,95		Previsione di competenza Previsione di cassa	13.626.682,00 16.641.282,45	13.527.462,00 15.293.486,95	9.663.920,00	7.914.120,00	
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		Previsione di competenza Previsione di cassa	14.805.040,37 16.641.282,45	13.866.057,00 17.089.640,51	9.790.216,00	8.040.416,00	